
COD M A T E R I A S Cant. Acta Carr Niv. Area FECHA PER. HORA PTE. DE MESA I N T E R V E N T O R E S I N T E R V E N T O R E S

TA001 QUIMICA GENERAL CTA2018 1 TA 16-jun 1 08:00 KAREN ABIGAIL AYALA ACOSTA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA006 SEMINARIO I CTA2018 1 TA 18-jun 1 08:00 RYAD EL KHALILI LUSARDI JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ KAREN ABIGAIL AYALA ACOSTA

TA004 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO CTA2018 1 TA 20-jun 1 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA003 BIOLOGIA GENERAL CTA2018 1 TA 23-jun 1 08:00 RYAD EL KHALILI LUSARDI JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA002 FISICA I CTA2018 1 TA 25-jun 1 08:00 ELIZABETH MORENO BENEGAS JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA005 ESTADISTICA I CTA2018 1 TA 27-jun 1 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA001 QUIMICA GENERAL CTA2018 1 TA 30-jun 2 08:00 KAREN ABIGAIL AYALA ACOSTA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA006 SEMINARIO I CTA2018 1 TA 2-jul 2 08:00 RYAD EL KHALILI LUSARDI JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ KAREN ABIGAIL AYALA ACOSTA

TA004 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO CTA2018 1 TA 4-jul 2 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA003 BIOLOGIA GENERAL CTA2018 1 TA 7-jul 2 08:00 RYAD EL KHALILI LUSARDI JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA002 FISICA I CTA2018 1 TA 9-jul 2 08:00 ELIZABETH MORENO BENEGAS JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA005 ESTADISTICA I CTA2018 1 TA 11-jul 2 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI ELIZABETH MORENO BENEGAS

TERCER FINAL

TA001 QUIMICA GENERAL CTA2018 1 TA 14-jul 3 08:00 KAREN ABIGAIL AYALA ACOSTA JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA006 SEMINARIO I CTA2018 1 TA 16-jul 3 08:00 RYAD EL KHALILI LUSARDI JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ KAREN ABIGAIL AYALA ACOSTA

TA004 GEOMETRIA ANALITICA Y CALCULO CTA2018 1 TA 18-jul 3 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA003 BIOLOGIA GENERAL CTA2018 1 TA 21-jul 3 08:00 RYAD EL KHALILI LUSARDI JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA002 FISICA I CTA2018 1 TA 23-jul 3 08:00 ELIZABETH MORENO BENEGAS JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA005 ESTADISTICA I CTA2018 1 TA 25-jul 3 08:00 JONNY ADISTIDES TOLEDO ORTIZ RYAD EL KHALILI LUSARDI ELIZABETH MORENO BENEGAS

TA014 QUIMICA ANALITICA I CTA2018 3 TA 17-jun 1 08:00 DIONISIO SIMON ISASI GONZALEZ RYAD EL KHALILI LUSARDI SOFHIA LISSETTE BOBADILLA MARTINEZ

TA016 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2018 3 TA 20-jun 1 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA013 QUÍMICA ORGÁNICA I CTA2018 3 TA 24-jun 1 08:00 DIONISIO SIMON ISASI GONZALEZ RYAD EL KHALILI LUSARDI TOBIAS SEBASTIAN SALINAS LOPEZ

TA015 MICROBIOLOGÌA DE ALIMENTOS CTA2018 3 TA 27-jun 1 08:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE TOBIAS SEBASTIAN SALINAS LOPEZ

TA014 QUIMICA ANALITICA I CTA2018 3 TA 1-jul 2 08:00 DIONISIO SIMON ISASI GONZALEZ RYAD EL KHALILI LUSARDI SOFHIA LISSETTE BOBADILLA MARTINEZ

TA016 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2018 3 TA 4-jul 2 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA013 QUÍMICA ORGÁNICA I CTA2018 3 TA 8-jul 2 08:00 DIONISIO SIMON ISASI GONZALEZ RYAD EL KHALILI LUSARDI TOBIAS SEBASTIAN SALINAS LOPEZ

TA015 MICROBIOLOGÌA DE ALIMENTOS CTA2018 3 TA 11-jul 2 08:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE TOBIAS SEBASTIAN SALINAS LOPEZ

TERCER FINAL

TA014 QUIMICA ANALITICA I CTA2018 3 TA 15-jul 3 08:00 DIONISIO SIMON ISASI GONZALEZ RYAD EL KHALILI LUSARDI SOFHIA LISSETTE BOBADILLA MARTINEZ

TA016 LEGISLACION ALIMENTARIA Y DEONTOLOGIA CTA2018 3 TA 18-jul 3 14:00 ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA RYAD EL KHALILI LUSARDI

TA013 QUÍMICA ORGÁNICA I CTA2018 3 TA 22-jul 3 08:00 DIONISIO SIMON ISASI GONZALEZ RYAD EL KHALILI LUSARDI TOBIAS SEBASTIAN SALINAS LOPEZ

TA015 MICROBIOLOGÌA DE ALIMENTOS CTA2018 3 TA 25-jul 3 08:00 KAREN PATRICIA MARTINEZ JARA ALBERTO FRANCISCO BAREIRO ARCE TOBIAS SEBASTIAN SALINAS LOPEZ

PRIMER FINAL

SEGUNDO FINAL

NIVEL 1

PRIMER FINAL

FILIAL SAN PEDRO SEDE GUAJAYVI - TECNOLOGÍA DE  ALIMENTOS (PLAN 2018)

SEGUNDO FINAL

NIVEL 3 


